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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7383341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CENTRO UNIVER SITARIO DE CIENCIAS

JUAREZ 976

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            E03201801

*1118738334125874782001*
1118738334125874782001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25874782

R.F.C.    UGU250907 MH5

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 1801 MOD.  U DE G

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0
0

7
4

8
8

6

HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50265723-2 44,057.73 30.58% 137,119.08 100.00% 0.00 3,731.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50265723-2 100,000.00 69.42% 0.00 0.00% 524.31 0.00 0.00%   -3.66%

TOTAL                         144,057.73 100.00% 137,119.08 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50265723-2 524.31 0.00

     TOTAL 524.31 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50265723-2 CLABE  014320655026572329    

 SALDO PROMEDIO             66,335.66 SALDO INICIAL              44,057.73 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,400,724.31 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               1,307,662.96 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL            137,119.08 COMISIONES COBRADAS            3,731.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50265723-2                         

 SALDO PROMEDIO             76,666.68 SALDO INICIAL             100,000.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.66%          

                       + DEPOSITOS             1,300,524.31 + INTERESES BRUTOS                    524.31

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               1,400,524.31 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                     524.31

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50265723-2

(Saldo Inicial de $44,057.73)

Comisiones
3,731.00

Otros Cargos
1,303,931.96

Saldo final
137,119.08

Abonos
1,400,724.31

                        



7383341

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50265723-2 CLABE  014320655026572329 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 44,057.73

 01-NOV-2018 0000464  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,021.53                                 144,079.26

 01-NOV-2018 2341650  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            44,079.26

 05-NOV-2018 0000564  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,086.12                                 144,165.38

 05-NOV-2018 2341131  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            44,165.38

 06-NOV-2018 0000597  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,021.52                                 144,186.90

 07-NOV-2018 2341563  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            44,186.90

 08-NOV-2018 0000570  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,021.53                                 144,208.43

 08-NOV-2018 2341784  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            44,208.43

 09-NOV-2018 0000569  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,021.53                                 144,229.96

 09-NOV-2018 2341151  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            44,229.96

 12-NOV-2018 0000568  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,064.59                                 144,294.55

 12-NOV-2018 2341540  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            44,294.55

 13-NOV-2018 0000586  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,021.53                                 144,316.08

 14-NOV-2018 2341207  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            44,316.08

 15-NOV-2018 0000554  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,021.53                                 144,337.61

 16-NOV-2018 2341283  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            44,337.61

 20-NOV-2018 0000560  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,088.88                                 144,426.49

 20-NOV-2018 5674020  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 50000328596                                                       3,335.00           141,091.49

                                                                                                                                               

 20-NOV-2018 2341076  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            41,091.49

 21-NOV-2018 0000576  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,022.23                                 141,113.72

 21-NOV-2018 2341301  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            41,113.72

 22-NOV-2018 0000555  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,022.22                                 141,135.94

 22-NOV-2018 2341684  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            41,135.94

 23-NOV-2018 0000553  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,022.22                                 141,158.16

 23-NOV-2018 2341285  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            41,158.16

 26-NOV-2018 0000544  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,066.66                                 141,224.82

 26-NOV-2018 2341607  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502657232                                                  100,000.00            41,224.82

 26-NOV-2018 8639689  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE wings                                          200.00                                  41,424.82

                                                                                                                                               

 27-NOV-2018 0000610  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         100,022.22                                 141,447.04

 30-NOV-2018 9009834  COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00495 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 800                                     495.00           140,952.04

 30-NOV-2018 9009834  I V A 00495 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 80071225814A                                                 79.20           140,872.84

 30-NOV-2018 9009836  COM TRANSF TEF (ENLA) 00793 <100,000 T 4 C/U                                                 3,172.00           137,700.84

 30-NOV-2018 9009836  I V A 00793 <100,000 T 4 C/U                                                                   507.52           137,193.32

 30-NOV-2018 9009835  COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00016 >100,000 T 4 C/U                                              64.00           137,129.32

 30-NOV-2018 9009835  I V A 00016 >100,000 T 4 C/U                                                                    10.24           137,119.08

                         TOTAL                                                           1,400,724.31         1,307,662.96           137,119.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50265723-2    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                100,000.00

 01-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-10-2018 AL 31-10-2018                    21.53                                 100,021.53

                     TASA  7.75000                                                                                                             

 01-NOV-2018 0000464  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,021.53                 0.00

 01-NOV-2018 2341650  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 05-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-11-2018 AL 01-11-2018                    21.53                                 100,021.53

                     TASA  7.75000                                                                                                             

 05-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.59                                 100,086.12

 05-NOV-2018 0000564  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,086.12                 0.00

 05-NOV-2018 2341131  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 06-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-11-2018 AL 05-11-2018                    21.52                                 100,021.52

                     TASA  7.75000                                                                                                             

 06-NOV-2018 0000597  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,021.52                 0.00

 07-NOV-2018 2341563  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 08-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-11-2018 AL 07-11-2018                    21.53                                 100,021.53

                     TASA  7.75000                                                                                                             

 08-NOV-2018 0000570  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,021.53                 0.00

 08-NOV-2018 2341784  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 09-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-11-2018 AL 08-11-2018                    21.53                                 100,021.53

                     TASA  7.75000                                                                                                             

 09-NOV-2018 0000569  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,021.53                 0.00

 09-NOV-2018 2341151  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 12-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-11-2018 AL 09-11-2018                    21.53                                 100,021.53

                     TASA  7.75000                                                                                                             

 12-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 43.06                                 100,064.59

 12-NOV-2018 0000568  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,064.59                 0.00

 12-NOV-2018 2341540  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 13-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-11-2018 AL 12-11-2018                    21.53                                 100,021.53

                     TASA  7.75000                                                                                                             

 13-NOV-2018 0000586  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,021.53                 0.00

 14-NOV-2018 2341207  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 15-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-11-2018 AL 14-11-2018                    21.53                                 100,021.53
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     TASA  7.75000                                                                                                             

 15-NOV-2018 0000554  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,021.53                 0.00

 16-NOV-2018 2341283  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 20-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-11-2018 AL 16-11-2018                    22.22                                 100,022.22

                     TASA  8.00000                                                                                                             

 20-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 66.66                                 100,088.88

 20-NOV-2018 0000560  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,088.88                 0.00

 20-NOV-2018 2341076  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 21-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-11-2018 AL 20-11-2018                    22.23                                 100,022.23

                     TASA  8.00000                                                                                                             

 21-NOV-2018 0000576  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,022.23                 0.00

 21-NOV-2018 2341301  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 22-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-11-2018 AL 21-11-2018                    22.22                                 100,022.22

                     TASA  8.00000                                                                                                             

 22-NOV-2018 0000555  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,022.22                 0.00

 22-NOV-2018 2341684  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 23-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-11-2018 AL 22-11-2018                    22.22                                 100,022.22

                     TASA  8.00000                                                                                                             

 23-NOV-2018 0000553  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,022.22                 0.00

 23-NOV-2018 2341285  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 26-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-11-2018 AL 23-11-2018                    22.22                                 100,022.22

                     TASA  8.00000                                                                                                             

 26-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 44.44                                 100,066.66

 26-NOV-2018 0000544  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,066.66                 0.00

 26-NOV-2018 2341607  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502657232                            100,000.00                                 100,000.00

 27-NOV-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-11-2018 AL 26-11-2018                    22.22                                 100,022.22

                     TASA  8.00000                                                                                                             

 27-NOV-2018 0000610  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    100,022.22                 0.00

                         TOTAL                                                           1,300,524.31         1,400,524.31                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

49CDDB3D-A802-4F13-A9D7-CB992AEEBA11

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502657232

2018-12-02T00:02:14

2018-12-02T00:02:05

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZmRdQBHPKnbxaqin3lo:cVmdz6bPjcbZ
ZlXZw:f0PkgW2lA4rLrsuRb7Kh9r4:XZlXZ
zazRUVURywTQPwyYuSuUUyVxSwxQXuXzcaR
OxVL7f7sXqRprw8rMRsDuanHyN2IeqC7p5Z
vJifUown5fxYvMeViLSUbAq9uBgdWX5Co6X
OHs96ner7kzLRdkKmqszXCxesKT8yqPFAd8
lsAfkSx32dZwgVHuSpC4ra7unrBAwO0PBTR
SwNHX4nmCRAGE3PLp8yQbzGtB37pl9A23eZ
upbWYVGS6OTC83QepCHapPylfbZteI2Wx50
wAq9NVaT7fUAraAF3HKsqKiEkNbA4Q;xUEZ
ZOSguBovooHbG983OkVRb4J6oxbNLS;yWdP
z9Z8xiOaH9pjA43rZ8ulDSVNFCl0LpZ8ut:
cSjfyVrhLF5jmlZhknoxR80FVGDVwYizvJ8
jEQIfrTqScctPkLrz3haZXM5ZOdDZ8pVYC8
iR6RHXEuvrD4NPz8n2y8fXMF4rFCUshXigZ
GVH8LszptF4XYmp;MysAPC:dR4R0LEQ8LHZ
mbhVtx8Yj1utUbuU:VcUKY7zdGu0QYQXHGX
WFU90z7J09qfsFHcamc1wVTul:e4nPth8q8
zU7gy845kixOY9q8M6tFcbg3JBR;POkwaGP
jXLpT0C6d7eppwSDL6NqD7ZqC2614;1L3DZ
SCSbieNa4YfwZQwJjby1yZh0cgbPXqjbo38
Zs:ZBZX:fD6t1xkRvpuDwGP4IuSHK9xpnAZ
ucSZESWN3pBvDbZSUgm7ZQico5uR8saVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

f6PSex2xDKTZpPA5oLU8/CXW6fCstsJW7UdD3truIOhlwROBbMikolMt0EyRNPdAds+HPafQCGFRqV/jeZpMreaoFW31orCu/nKXXwIQnbq/UkXxF4V+4gbTNyfw+/xJTbDTfOia4QCDQ5RVt

